
UCHWAŁA NR XIX/204/2016
RADY MIEJSKIEJ CHEŁMEK

z dnia 20 września 2016 roku

w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Bobrek.

Na podstawie  art. 35 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) uchwala się co następuje:

§ 1. W Statucie Sołectwa Bobrek w załączniku do uchwały nr IV/26/2007 z dnia 25 stycznia 2007 r. w 
sprawie nadania Statutu Sołectwa Gorzów  wprowadza się zmianę:

1) § 23 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: "Z odbytego Zebrania Wiejskiego sporządzony jest protokół przez 
wybranego na zebraniu protokolanta: Protokół podpisuje prowadzący zebrania i protokolant,  uchwały 
podpisuje przewodniczący zebrania. Do protokołu dołącza się:

- listę obecności,

- protokoły Komisji Skrutacyjnej,

- zawiadomienie o zwołaniu zebrania,

- uchwały"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chełmka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Chełmku

Marek Palka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 września 2016 r.

Poz. 5481


		2016-09-28T13:44:21+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




